GMINA NOWE OSTROWY
99250 Dstrowy, tel.fax (024) 356-14-00
pow. kutnowski, woj. tédzkie Nowe Ostrowy, 2018.02.21.
ZP 271.2.2018

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: pn.
»Termomodernizacja budynku O$rodka Zdrowia w Wolodrzy Gm. Nowe Ostrowy
dz. nr 47/1”.

Dzialajac na podstawie artykulu 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamowien
publicznych, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres prac nie wchodzi odkopanie fundamentéw budynku, wykonanie
izolacji przeciwwilgociowej $cian fundamentowych oraz ocieplenie $cian fundamentowych? Jesli
jednak nalezy wykonaé ten zakres prosimy o uzupetienie projektu oraz przedmiar6w.

Odpowiedz: W zakres prac nie wchodzi docieplenie $cian fundamentowych.

Pytanie 2
Czy Osrodek Zdrowia jest obiektem czynnym i czy bedzie czynny w trakcie prowadzenia prac?
Odpowiedz: Tak Osrodek Zdrowia jest obiektem czynnym.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze po wykonaniu ocieplenia szerokos$é podjazdu dla niepelnosprawnych
bedzie zgodna z przepisami i nie bedzie wymagata przebudowy? Jednoczes$nie prosimy o informacje
czy na podjezdzie nalezy wykona¢ ptytki? Jesli tak prosimy o uzupehienie przedmiaréw.

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ wngke w dociepleniu na dhugosci pochwytu. Powierzchnia podjazdu
bez zmian.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie wejscia do budynkoéw (spoczniki schodow zewnetrznych) po
wykonaniu ocieplenia beda miaty wymiary zgodne z przepisami i nie beda wymagaly przebudowy?
Jednoczesnie prosimy o informacje czy na schodach nalezy wykonywac ptytki? Jesli tak prosimy o
uzupeknienie przedmiaréw.

Odpowiedz: Wykona¢ docieplenie na istniejacg Sciang zgodnie z dokumentacjg. Powierzchnig
schodéw zostawiamy bez zmian

Pytanie 5
Czy kraty okienne widoczne na zdjgciach beda do ponownego montazu?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6

Prosimy o informacj¢ do kogo nalezy demontaz oraz ponowny montaz anten, kabli, alarmu, tablic
informacyjnych? Jednoczesnie prosimy o informacj¢ czy wiszace na elewacji kable nieznanego
pochodzenia nalezy ukry¢ pod styropianem w rurkach? Jesli tak prosimy o uzupehienie przedmiarow
o ilos¢ takich kabli i innych akcesoriow.

Odpowiedz: Demontaz i ponowny montaz anten, alarmu i tablic informacyjnych nalezy do

wykonawcy. Ukrycie kabli zgodnie z poz. 83-85 przedmiaru.

Pytanie 7

Czy balustrady schodowe sa do malowania badz jakiego$ odnowienia? Jesli tak prosimy o
uzupehienie przedmiarow.

Odpowiedz: Nie



Pytanie 8

Czy blache na daszkach nalezy wymieni¢ na nowa oraz czy montowa¢ na nich rynny i rury spustowe?
Jesli tak prosimy o podanie wymiardéw daszkow.

Odpowiedz: Blache na daszkach nalezy wymieni¢ — dotyczy obrébek

Pytanie 9
Prosimy o informacj¢ czy w zakres wchodzi remont instalacji ¢.0.?
Odpowiedz: W zakres remontu nie wchodzi wymiana instalacji c.o.

Pytanie 10

Prosimy o informacj¢ na dachu zachowane sa wystarczajace spadki? Czy moze w zakres wchodzi
wykonanie warstw spadkowych?

Odpowiedz: Na dachach s3 zachowane spadki. Nalezy podwyzszy¢ ogniomur.

Pytanie 11

Poz. 82 przedmiaru - Prosimy o poprawienie ilosci opraw do wymiany lub o potwierdzenie, Ze opraw
do wymiany jest 110 szt.
Odpowiedz: Poz. 82 - ilos¢ obmiarowa winna by¢ 7 szt.

Pytanie 12

Poz. 43,44,45,46,47,48 dotyczg wykonania nawierzchni z kostki brukowej. Prosimy o przekazanie
projektu zagospodarowania terenu na, ktérym oznaczony jest plac o powierzchni 16,35 m2 na ktérym
nalezy wykona¢ utwardzenie.

Odpowiedz: Te pozycje méwia o opasce wokot budynku.
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